Verbandsgemeinderatswahl 1999

Verbandsgemeinde Bruchmuhlbach-
Miesau

Verbandsgemeinde Bruchmiihlbach-Miesau

16 von 16 Stimmbezirken
3:00 Uhr

Wabhlvorschlag || Stimmen || Prozente || Sitze

1. SPD 66711 | 49,88% || 13
2.CDhu 67022 | 50,12% || 15
Wabhlberechtigte: 8263
Wahler: 5685
Gultige Stimmzettel: 5531

Ungultige Stimmzettel: 154

Wahlbeteiligung: 68,80 %

Auf die Bewerber entfallene Stimmen:

Wahlvorschlag Stimmen
SPD 66711
+» Hubner,Harald 4365
» Koch, Volker 3607
» Hirsch, Bernhard 3330

*» Mohr, Manfred 2930



Anschau, Karl-Josef

Weber, Jurgen

» Kaiser, Inge
Biehl, Karl-Heinz
Weber, Jutta

+ Hemmer, Roman

« Zimmermann, Rudi

Dr. Matt-Haen, Georgia

Prestenbach, Klaus
Brunesholz, Hans-Jurgen
Prof. Dr. Stein, Edgar
Kruck, Dieter
Rausch, Margot
Stuppi, Franz
Wentzlaff, Wolfgang
Blinn, Renate
Geckeis, Friedrich
Bleyer, Gisela

Leyes, Wolfgang
Rauch, Willi

Bajorat, Alfred
Marquardt, Horst
Rosenbaum, Fritz

Paul, Heinrich jun.

CDhU

Biehl, Jean Pierre

Schnarr, Georg Adolf

Bug, Volker
Theis, Hubert
Sprengard, Klaus
Glocker, Alfred
Stephan, Lothar

2899
2809
2740
2671
2617
2498
2485
2431
2419
2327
2315
2302
2201
2142
2099
2051
1877
1831
1797
1746
1732
1663
1421
1406

67022

4714
3572
3196
3043
3010
2882
2837



Manuel, Otto 2769

» Baden, Alexander 2740
» Bastian, Christel 2724
» Backes, Klaus 2668
» Manuel, Stefan 2417
» Pirro, Wendelin 2365
» Leiser, Sascha 2340
» Bug, Steffen 2336
Manuel, Frank 2205
Teske, Reinhold 2150
Sauter, Marcus 2104
Kruck, Barbara 2099
Jung, Lindrad 2049
Richardson, Karin 2042
Wolf, Horst 1939
Weis, Martin 1903
Geier, Karl 1634
Venzke, Petra 1355
Ostermeyer, Emil 1328
Trautmann, Bodo 1327
Winkelhoff, Thomas 1274

» gewabhlt sind (vorbehaltlich der Annahme)

Alle Angaben ohne Gewahr.



